
Einrichtung: Name JAEB Deligierte/r: Telefon: E-Mail: 

AWO Kiga Brunnenfeld Swonke, Jennifer Zu erreichen über die Kita: 02382 72000 

AWO FZ Menzelstraße Himler, Christiane 0160-98019378 c.himler@t-online.de 

AWO Kita Stephansweg Roth, Silke Zu erreichen über die Kita: 02382-7043530 

AWO Kita Wibbelei (Vorhelm) Beinroth, Annika  annika.beinroth2710@gmail.com 

AWO FZ Wetterweg Zu erreichen über Kita: 02382-62426 

DRK Kita Hummelwiese (Dolberg)  Althaus, Katharina Zu erreichen über Kita: 02388-3111004 

DRK Wald-Kita Langstkinder Kendermann, Anna 0170-3293072 annakendermann@gmail.com 

Caritas FZ Arche Noah Sandmann, Jennifer 0176-81124412 j.ruhland89@yahoo.de 

Caritas FZ Roncalli-Haus Driesner, Elina 0173-1848660 elinad787@gmail.com 

Caritas Kita Villa Regine Feldhaus, Lea  leafeldhaus@gmx.de 

Evang. Kiga Auf der Geist Tuna, Meike 0176-80163548 meiketuna@gmail.com 

Evang. Kita Dolberger Sprösslinge Breier, Julia Zu erreichen über die Kita: 02388-2185 

Evang. Kita Jona Tezel, Jana  janatezel@gmail.com 

Evang. FZ KIGARO Hubbig, Bastian 0175-5209380 bastian-hubbig@gmx.de 

Evang. Kita Wichern Cubukcu, Tamara 0162-4239366 t_h_79@hotmail.com 

Kath. Kiga St. Andreas Lohmann, Anne Zu erreichen über die Kita: 02382-83341 

Kath. Kiga St. Elisabeth Zu erreichen über die Kita: 02382-5795 

Kath. Kiga St. Gottfried Bartlewski, Barbara 0160-6567268 barbara.bartlewski@icloud.com 

Kath. Kiga St. Johannes Nepomuk Leifert-Schneider, Jennifer  leifert-schneider1987@web.de 

Kath. Kiga St. Josef Naeve, Svenja Zu erreichen über die Kita: 02382-7683094 

Kath. Kiga St. Lambertus (Dolberg) Brüggemann, Gaby 0177-6408031 gabriele_rodemann@web.de 

Kath. FZ St. Ludgeri Sellenriek, Guido 0151-57879557 sylviaguido2017@gmail.com 

Kath. Kiga St. Marien Morisse, Christine Zu erreichen über die Kita: 02382-4976 

Kath. FZ St. Marien Vorhelm Hagedorn, Kathrin Zu erreichen über die Kita: 02528-8010 

Städt. Kiga Beumers Wiese Lutz, Theodor Zu erreichen über die Kita: 02382-806969 

Städt. Kiga Lilienthalweg Frenki, Carin 0176-31010388 carin_frenki89@yahoo.de 

Städt. Kiga Milchzahn Anichober, Tatjana 0176-87983560 jaeb.anichober@gmail.com 

Städt. FZ Ostwall Bayraktar, Melike Zu erreichen über die Kita: 02382-805757 

Tagespflege Heuser, Lea 0176-32994980 heuser.lea@yahoo.com 

 


